tajnej/niejawnej/punkcie ewidencyjnym posiadają odpowiednie kompetencje 

TERMIN: PUBLIKOWANY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Miejsce: Warszawa. 

Rodzaj szkolenia: stacjonarne. 

Godzina rozpoczęcia: 9.00 

Ramowa liczba godzin lekcyjnych: 14 

Koszt: 
• FORMA STACJONARNA: bez zakwaterowania, jedna osoba – 2150,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 

pięćdziesiąt złotych) 
• ponadto dla uczestników kursu istnieje możliwość zakwaterowania w hotelu (pokój jednoosobowy): 

­ nocleg od dnia rozpoczęcia szkolenia – jedna osoba – 300 zł z VAT, 

­ nocleg od dnia poprzedzającego rozpoczęcie szkolenia – jedna osoba – 600 zł z VAT.